UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

 CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E NATURAIS
 PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO SELETIVO DE ALUNOS REGULARES

PARA INGRESSO NO PRIMEIRO SEMESTRE DE 2022 NO DOUTORADO EM LETRAS – EDITAL 002/2021

RESULTADO PÓS-RECURSOS

A Comissão de Seleção para o Doutorado em Letras do Programa de Pós-Graduação em Letras da Ufes faz saber que, tendo se

encerrado o prazo de recursos, conforme Edital 002/2021, segue-se abaixo tabela com o número de inscrição dos candidatos, o

resultado da análise, e a situação da inscrição do candidato. Esclarecemos que o número de inscrição do candidato são os seis

primeiros números do CPF do candidato. Este mesmo número deverá ser usado para a identificação da prova escrita, que será

realizada no dia 25 de janeiro de 2022, às 14h, na sala 03 do Edifício Didático (conhecido como Elefante Branco), no Centro de

Ciências Humanas e Naturais (CCHN), campus Goiabeiras da Ufes.

Comissão de Seleção

Em 18/01/2022.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

 CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E NATURAIS
 PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS

1 O número de inscrição é igual aos seis primeiros dígitos do CPF do candidato.

No.
Inscrição1

Situação Justificativa

119.431 DEFERIDA --

094.135 DEFERIDA --

126.898 DEFERIDA --

094.813 DEFERIDA --

131.598 DEFERIDA --

078.470 DEFERIDA --

164.788 DEFERIDA --

136.464 DEFERIDA --

056.233 INDEFERIDA Anexo I sem assinatura; projeto não segue o modelo do Anexo III.; sem comprovante de publicação na área de
Letras.

112.733 INDEFERIDA Sem comprovante válido de publicação na área de Letras.

126.143 DEFERIDA --

017.330 DEFERIDA --

079.174 DEFERIDA --

124.282 DEFERIDA --

094.673 DEFERIDA --

102.193 DEFERIDA --

870.621 DEFERIDA --

092.031 DEFERIDA --